
UCHWAŁA NR 17/2022

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW
SOCJOLOGIA, JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO –  Interdyscyplinarne studia nad

dyskursem, SOCJOLOGIA CYFROWA I SOCJOLOGIA INTERWENCJI
SPOŁECZNYCH

z dnia 18 listopada 2022 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o nostryfikację dyplomu ukończenia
studiów Pani Olhy Maksymenko

Na podstawie § 3 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 1 zarządzenia nr 284 Rektora Uniwersytetu
Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym
poziomie (Monitor UW z 2020 r. poz. 505 ze zm.) Rada Dydaktyczna postanawia, co
następuje:

§ 1

Po analizie przedstawionej dokumentacji, zawierającej szczegółową listę
zrealizowanych przedmiotów oraz dyplom ukończenia wydany przez Kijowski
Narodowy Uniwersytet Kultury i Sztuki w Ukrainie, wyraża się pozytywną opinię w
sprawie przedłożonego wniosku o nostryfikację dyplomu i uznaje za równoważny
dyplomowi ukończenia studiów I stopnia na kierunku Socjologia

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej:

Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz


